Código Verificador:

Código de Autenticação:

Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

IFSULDEMINAS - Campus Muzambinho

HOMOLOGACAO Nº1/2024/CICOMPMUZ/CGE-MUZ/DE-MUZ/MUZ/IFSULDEMINAS

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES - EDITAL 42/2024HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES - EDITAL 42/2024

Edital de Eleição para os Membros do Núcleo Docente Estruturante do Curso de Ciência da Computação (NDE)Edital de Eleição para os Membros do Núcleo Docente Estruturante do Curso de Ciência da Computação (NDE)

O curso de Ciência da Computação do IFSULDEMINAS Campus Muzambinho, por meio do seu Núcleo Docente

Estruturante, torna público as inscrições recebidas de candidatos para a eleição dos novos membros docentes do

NDE do curso.

Candidatos Inscritos:Candidatos Inscritos:

Gustavo José da Silva;

Ramon Gustavo Teodoro Marques da Silva.

Muzambinho, 10 de julho de 2024.

Núcleo Docente Estruturante

Curso de Ciência da Computação

IFSULDEMINAS Campus Muzambinho

Documento assinado eletronicamente por:

Heber Rocha MoreiraHeber Rocha Moreira, FUC1 - MUZ - CICOMPMUZFUC1 - MUZ - CICOMPMUZ, em 10/07/2024 14:25:22.

Este documento foi emiDdo pelo SUAP em 10/07/2024. Para comprovar sua autenDcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsuldeminas.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

463925

abac7deb36

Documento eletrônico gerado pelo SUAP (https://suap.ifsuldeminas.edu.br)

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

	Documento assinado eletronicamente por: